
 
Uchwała nr 37/147/2015 

Zarządu Powiatu Tarnogórskiego  
z dnia 30 kwietnia 2015 roku 

 
w sprawie 

przedstawienia Radzie Powiatu Tarnogórskiego sprawozdania finansowego Powiatu 
Tarnogórskiego za 2014 rok 

 
Na podstawie: art. 270 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885  z późn. zm.
1
).

 
oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. 

z 2013r. poz. 595 z późn. zm
2
.) 

 

 
Zarząd Powiatu  

uchwala:  
 

§ 1 
Przedstawia się Radzie Powiatu Tarnogórskiego sprawozdanie finansowe Powiatu Tarnogórskiego 

za 2014 rok obejmujące: 

1) Bilans z wykonania budŜetu Powiatu Tarnogórskiego sporządzony na dzień 31.12.2014r.; 

2) Sprawozdanie finansowe Powiatu Tarnogórskiego, na które składają się: 

a) wprowadzenie do sprawozdania finansowego; 

b) łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów powiatowych jednostek 

organizacyjnych sporządzony na dzień 31.12.2014r.; 

c) łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat 

powiatowych jednostek organizacyjnych za rok obrotowy 2014; 

d) łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian  

w funduszu powiatowych jednostek organizacyjnych za rok obrotowy 2014. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

     STAROSTA  
 

(-)Józef Burdziak  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano  w:  Dz. U. z 2013 r. poz.938,1646 z 2014 r. poz. 379,911,1146,1626,1877,  

z 2015r. poz. 532. 
2
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: DZ.U. z 2013 r. poz.645, z 2014 r. poz. 379, 1072. 



 
 
 

Uzasadnienie 
 

Zapisy art. 270 ustawy o finansach publicznych obligują Zarząd Powiatu do przedstawienia organowi 
stanowiącemu: 

− sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego za rok poprzedni, w terminie do 
dnia 31 maja roku następnego po roku budŜetowym. 

 
Zarząd wykonuje powyŜsze czynności poprzez podjęcie uchwały. 

 
 
 


